
 

 

UCHWAŁA NR II/8/2024 

RADY MIASTA I GMINY WYSOKA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci szkoły podstawowej prowadzonej przez Miasto i Gminę Wysoka oraz 

określenia granic obwodów szkoły podstawowej od dnia 1 września 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 39 ust. 5, 5a, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, 

Rada Miasta i Gminy Wysoka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Miasto i Gminę 

Wysoka, a także granice obwodów szkoły podstawowej od 1 września 2024 r. Plan stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały: 

1) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Wysokiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wysoka. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXV/251/2021 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Miasto i Gminę Wysoka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

(-) inż. Stanisław Grzybowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 5433



Załącznik do uchwały Nr II/8/2024 

Rady Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 23 maja 2024 r. 

Plan sieci publicznych szkoły podstawowej prowadzonej przez Miasto i Gminę Wysoka oraz określenia 

granic obwodów szkoły podstawowej od dnia 1 września 2024 roku 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby Granice obwodu szkoły od 1 września 

2024 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. 

Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Wysokiej 

Wysoka, ul. Szkolna 

4 

89-320 Wysoka 

miasto Wysoka oraz wsie Wysoczka, 

Wysoka Mała, Wysoka Wielka, Bądecz, 

Sędziniec, Tłukomy, Kijaszkowo, Jeziorki 

Kosztowskie, Gmurowo, Nowa Rudna, 

Rudna, Kostrzynek, Mościska a także wsie, 

Czajcze i Młotkowo w stosunku do uczniów 

realizujących obowiązek szkolny w klasach 

IV-VIII. 

2. Szkoła Filialna w Czajczu im. 

Jana Pawła II wchodząca w 

skład Szkoły Podstawowej im. 

Kard. Stefana Wyszyńskiego w 

Wysokiej 

Czajcze 26, 

89-320 Wysoka 

 Czajcze i Młotkowo w stosunku do uczniów 

realizujących obowiązek szkolny w klasach 

I-III. 

  

  

   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5433


		2024-06-07T11:01:49+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




